АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ А  < Р У _  №  9 < % £

г. Белореченск

О предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка

по адресу: Краснодарский край, Белореченский район,
поселок Родники, улица Радужная, №24

На основании заявления собственника земельного участка Аракеляна Алика
Араиковича о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка с кадастровым номером 23:39:0710004:154
площадью 675 кв.м, по адресу: Краснодарский край, Белореченский район,
поселок Родники, улица Радужная, №24, с вида разрешенного использования «для
индивидуального жилищного строительства» на «магазины», учитывая результаты
публичных слушаний от 9 апреля 2019 года, в соответствии со статьями 5.1, 39
Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением об
общественных обсуждениях и публичных слушаниях в муниципальном
образовании Белореченский район, утвержденным решением Совета
муниципального образования Белореченский район от 3 августа 2018 года
№ 530, Правилами землепользования и застройки Родниковского сельского
поселения Белореченского района, утвержденными решением Совета
Родниковского сельского поселения Белореченского района от
28 июля 2014 года № 248, постановлением администрации муниципального
образования Белореченский район от 4 июля 2017 года № 1669 «Об
образовании комиссии по вопросам градостроительства, землепользования и
застройки на территории муниципального образования Белореченский район»,
руководствуясь статьёй 31 Устава муниципального образования Белореченский
район, п о с т а н о в л я ю :

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования
земельного участка площадью 675 кв.м с кадастровым номером
23:39:0710004:154 с вида использования «для индивидуального жилищного
строительства» на условно разрешенный вид использования «магазины»,
расположенного по адресу: Краснодарский край, Белореченский район,
поселок Родники, улица Радужная, №24.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального обра^ШЩ^ря Белореченский район
С.А.Семейкина.

3. Постановление вступает в сшгу сания.

Глава муниципального образования
Белореченский район ; А.Н.Шаповалов